令和８年２月

     各 位

                                           貝 塚 市 卓 球 連 盟

令和８年度(第４９回)ジョイフル卓球大会の開催について

 まえがきの大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますようお

願いいたします。

記

主 催  貝塚市卓球連盟

後 援  貝塚市教育委員会・貝塚市体育協会

と き  令和８年４月１２日(日) 午前９時30分 ～

ところ  貝塚市立総合体育館

種 目  混合団体戦

試合方法  予選リーグを行い、各級ごとにリーグ戦とする。

参加資格  貝塚市卓球連盟加盟チーム会員および連盟会員推薦者とする。

ルール  日本卓球協会ルール及び、同ルール細則に準じて行う。

使用球  日本卓球協会指定球（40mm白）

表 彰  各リーグごとに１位～２位まで賞品を授与する。

参加費  １人５００円（但し、小中学生は３００円とする。）

      【参加費は大会当日、連盟に納めて下さい。】

      【中学生は、事前に顧問の先生に納めて下さい。】

申し込み  ４月２日（木）午後５時までに貝塚市立総合体育館あて申し込むこと。

メールでの申し込みも可能（kaizuka.takkyu@gmail.com）

      申込書の様式は問いませんが、タイトルを「令和８年度ジョイフル卓球大会

申込書」としチーム名、代表者名、申込者氏名、参加者氏名・区分（一般・小

中学生）、性別をご記入の上、上記アドレスにご送付下さい。

抽選会   貝塚市卓球連盟運営委員で代理抽選する。

４月８日（水）午後７時15分より、総合体育館で行う。

その他   (１）混合団体について

         申し込みは、団体を組まず個人で申し込むこと。

   チームは男子２名､女子または小中学生１名で編成。(出場人数により編

成を変更する場合がある。

試合はダブルス シングルス、ダブルスとする。

      （２）出場選手は、必ずゼッケンをつけること。

(ゼッケンは､横25㎝縦20㎝ 名前とチーム名記入)

（３）試合中に生じた選手の事故については、主催者は、応急処置及び加入

保険の範囲の外は一切責任を負いません。

令和８年度(第４９回)ジョイフル卓球大会申込書

◎混合団体

氏    名 区分 性別 氏    名 区分 性別

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

 一般

小中学生

男子

女子

上記のとおり申し込みます。

令和８年  月  日

団体名

代表者名         ℡